РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2015 г.                                                                                                                       № 47
с. Ларичиха

О присвоении адреса

Для упорядочения адресов в с. Ларичиха Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Присвоить двухквартирному жилому дому, общей площадью 96,60 кв.м., расположенному на земельном участке по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Молодежная, дом 2а, присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Молодежная, дом 2а, и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.

Глава Администрации                                                                М.Б. Киселева

Исп. С.А. Безносова
3-21-74